2020 年４月８日

各 位

会 社 名     株式会社ゼットン

代表者名     代表取締役社長 鈴木 伸典

 （コード番号：3057 名証セントレックス）

問合せ先     管理副本部長 森  充

電話番号     03-6865-1450（代表）

株主ご優待券のご利用期限延長に関するお知らせ

今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様及び関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 当社におきまし

ては、お客様の安全、全スタッフの安全、取引業者様の安全の確保を第一に考え、４月２日以降順次、４月 12 日まで

の期間、直営店において順次臨時休業をさせていただいております。また、昨日発令されました緊急事態宣言を含む

諸般の状況に鑑み、本年 2020 年５月 31 日を有効期限とする株主ご優待券に関し、株主様のご利用機会確保を目的

として、下記のとおり、延長することお知らせいたします。

記

１． 変更対象・変更内容

昨年 2019 年に株主の皆様に送付済の株主ご優待券（有効期限：2020 年５月 31 日）の有効期限を、以下のとおり変

更いたします。

 （券面記載） 有効期限：2020 年５月 31 日

   ↓

 （変更後）  有効期限：2020 年７月 31 日

２． 備考

 株主優待制度の詳細については、当社ホームページ内の「株主優待制度」をご参照ください。

以 上